
 

PROTOKÓŁ NR XXVII/2021 

Z XXVII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY WIELISZEW  

 
z dnia 1 lutego 2021 roku 

 

O godz. 1750 Przewodniczący Rady Gminy przywitał osoby biorące udział w posiedzeniu  

i  rozpoczął obrady XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew VIII kadencji. Sesja odbyła 

się w trybie zdalnym.  

Przewodniczący Rady Gminy przywitał zebranych. Poprosił radnych, aby potwierdzili swoją obecność 

na sesji poprzez naciśnięcie przycisku kworum na tabletach.  

Obecność na sesji potwierdziło 15 radnych:  

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski 

3. Marcin Fabisiak 

4. Renata Gostkowska-Maczuga 

5. Jacek Kuciński 

6. Grażyna Kwiatkowska 

7. Artur Miętek 

8. Łukasz Miętek 

9. Dorota Sarna 

10. Jan Sołtys 

11. Bartłomiej Trzaskoma 

12. Dorota Trzaskoma 

13. Krystyna Wesołowska 

14. Danuta Wrzesińska 

15. Edwin Zezoń 

 

W obradach uczestniczyli również:  

Wójt Gminy Wieliszew – p. Paweł Kownacki, 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska, 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska, 

Sekretarz Gminy – p. Agnieszka Mitjans Szałapska, 

Mecenas – p. Renata Karwowska-Renaud, 

Sołtysi Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta Gminy o informację na temat powodów 

zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym.  

Wójt Gminy Wieliszew – p. Paweł Kownacki omówił powody zwołania sesji w trybie 

nadzwyczajnym. Poinformował, że w budżecie gminy należy wprowadzić zmianę, która 

umożliwi zawarcie  umowy zlecenia w ramach funduszu sołeckiego, zmianę związaną  

z organizacją półkolonii. Ponadto, zgodnie z sugestią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

wprowadzone zostają do budżetu środki, które wpłynęły 31 grudnia 2020 r. Dodał, że wraz ze 

zwiększeniem dochodów nastąpi redukcja zobowiązań. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad sesji.  

    Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nw.  porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy 

Wieliszew na 2021 rok. 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 



Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta 

Wrzesińska, Edwin Zezoń   

 Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały.  

  Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poinformował, że obydwa projekty uchwał zyskały jednogłośnie opinię pozytywną. 

 Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta 

Wrzesińska, Edwin Zezoń   

Uchwała Nr XXVII/277/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy 

Wieliszew na 2021 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że projekt uchwały zaopiniowano 

pozytywnie. 

 Radny Jan Sołtys poprosił o uszczegółowienie zmian dokonanych w ramach środków  

z funduszu sołeckiego. 

 Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska poinformowała, że zmiana dotyczy 

przesunięcia środków z paragrafu związanego z usługami na paragraf związany  

z wynagrodzeniami (zatrudnienie osoby odpowiedzialnej za porządkowanie skweru  

w Łajskach).   

 Radny Jan Sołtys zapytał o przyczynę niedoboru środków. Stwierdził, że w funduszu 

sołeckim zapisano kwotę 10 800,00 tys. zł. 

 Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska poinformowała, że prawdopodobnie 

zabrakło środków na pochodne od wynagrodzeń. Dodała, że zwiększyła się wysokość składek 

na ubezpieczenie zdrowotne. 

 Innych uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy 

Wieliszew na 2021 rok. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta 

Wrzesińska, Edwin Zezoń   



Uchwała Nr XXVII/278/2021 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Wieliszew na 

2021 rok stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 5. O godz. 1802 Przewodniczący Rady Gminy ogłosił zakończenie obrad XXVII 

sesji Rady Gminy Wieliszew.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Przygotowała:      Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew  

Magdalena Kucińska      Marcin Fabisiak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


